tahun perkembangan Yayasan Darussalam Bermi, Mijen, Demak mulai

maju, sehingga pada hari rabo tgl 07 – 02 – 2018 M / 12 – Jumadil Awwal

– 1439 H. Berdirilah STAIS DARUSSALAM (Sekolah Tinggi Agama

Islam Darussalam).59

Adapun terkait manaqib Jawa<hirual-Ma’a<ni <diadakan pengajian

ibu-ibu pada setiap malam selasa ba’dha isya’. Sedangkan terkait manaqib

Rosul “Nalal Barokah” diadakan pengajian setiap selasa kliwon ba’da